quomodo frustra ipsi corporis cum anima non secta sit  
 uiuere possint. Iam enim excessisti recte ut opinor  
 significatione quae quasi anima soni est. dum nomen editum  
 per seipsum nullo pacto diuidi possit. cum ipse sonus quod uo-  
 lut corpus eius esse possit. Sed in solis nomine ita sonus est  
 facta diuisio. ut nulla pars eius significatione ali-  
 qua retinere. Itaque illas litteras dilacerato  
 corpore nominis. tamquam ex anima membra id est  
 significatione carentia considerabamus. Quia  
 obrem si aliquod nomen inuenimus quod diuisum que-  
 rit etiam singulis partibus; quippe significare  
 cedas oportet non omnimoda ueluti morte tali  
 percisione facta esse. cum tibi membra separati conside-  
 rata quilibet significantia et quasi spirantia  
 uidebuntur. D. Cedat omnino. et ut iam id ipsum  
 sonus flagito. M. Accipe. Nam dum uicina solis  
 attendo. decursum nomine superui egimus. lucifer  
 non occurrit. qui perfecto inter septem et tria silla-  
 ba scissus non nihil priore parte significat. cum  
 dicimus lucis. et ideo in plusquam dimidio corpore

nominis uiuit. Extrema etiā pars habet animā.  
Nā cū ferre aliquid iusseris. hanc audis. Quid u  
posses obtemporare si quis tibi dixerit. fer codicē.  
si nihil significare fer. quod cū addit luci. lu  
cifer sonat. & significat stellā. Cū autē demit.  
nihil significat. & obliq̄si retinet uitā. Cū autē  
locus tēp̄ sit. quib; omnia quę sentiunt occupan  
t̄ ut potius quę occupant. qđ oculis sentim̄ per  
locū. qđ aurib; p̄ tēp̄ diuidit. Non uermiculi;  
ille plus loci totus quā pars ei occupabat. ita  
maiorē tēporis morā tenet cū lucifer dicit.  
quā si luci tantūmodo diceret. Quare si h  
significatione uiuit in ea diminutione tē  
partē. quę diuiso illo sono facta ē. cū eadē sig  
nificatio diuisa n̄ sit. non enī ipsa p̄ tēp̄ disten  
debat sed son̄. ita existimandū ē secto uermiculi  
corpore. quanq̄ in minore loco pars eo ipso qđ  
erat pars uiuere. n̄ omnino animā sectā. nec  
loco minore minorē eē factā. licet integri  
animantis mibra omnia p̄ maiorē locum

porrecta simul possederit si enim locū ipsa. s; corp<sup>u</sup>  
 qd ab eadē agebat tenebat sic illa n̄ distantia p<sup>er</sup> corp<sup>u</sup> significatio  
 omnes tamē nominis litteras suas moras ac tēp<sup>or</sup>a  
 possidentes. uelut animauerat atq; cōpleuerat  
 Hac similitudine utteri cōtentus sis peto. qua te  
 sentio delectari. Ius autē subtilissime de hoc  
 disputari possit. ita ut n̄ similitudinib; quę ple-  
 rūq; fallunt s; reb; ipsis sacassiat. ne in p<sup>re</sup>sentia  
 expectes. p<sup>ri</sup>ā & cōcludendū ē tā long<sup>u</sup> sermo.  
 et multas alius quę tibi desunt animū ad hūc uentura  
 et respicienda p<sup>ro</sup>colendū ē. ut possis intelligere li-  
 quidissime utrū qd̄ aliquib; dā doctissimis uiris  
 d<sup>ic</sup>tū esse habeat. animā p<sup>ro</sup> se ipsā nullamodo. s;  
 tamē corp<sup>u</sup> posse partiri. sic accipe amē si uides  
 ut potius recognosce p<sup>ri</sup>mo quanta sit anima. n̄  
 spatio loci ac tēporis sed uis ac potentia. Nā ita  
 si meministi. p<sup>ro</sup>positū nobis ac distributū iā d<sup>ic</sup>tu  
 nob̄ ē. De numero u<sup>er</sup>o animarū nescio qd̄ tibi  
 respondeā. cū hī ad istā questionē p<sup>er</sup>uenire putā-  
 ueris. Citius enim dixerū n̄ cō omīno querendū.